重要年末年始の商品出荷に関して

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業についてご案内申し上げます。

年末年始の弊社休業に伴い、2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 3 日（水）の間、出

荷業務をお休みさせて頂きます。

●年末年始の出荷状況

 年内最終出荷の最終受付 年内最終出荷 年始初出荷

通常注文

(石見以外)

2023年 12月 26日（火）

16：30迄

2023年

12月 28日（木）

2024年

1月 4日（木）

石見の潤水
2023年 12月 25日（月）

16：30迄

2023年

12月 27日（水）

2024年

1月 5日（金）

●定期便ご契約者様

 年内到着分 年始到着分

変更受付最終連絡日
12月 15日（金）

16：30迄

12月 22日（金）

16：30迄

〈定期便ご契約者様へ〉

「納品明細書」に次回お届け予定日の記載がありますので、

定期予定日が 2023 年 12 月 22 日（金）～2024 年 1 月 9 日（火）の変更希望のお客様は、

上記受付日までにご連絡をお願いいたします。

また、メール便での配達の方は、本来のスケジュールより早く届く可能性がございます。

※上記スケジュールを超過してのご連絡の場合、対応できかねる場合がございます。ご了承ください。

スジャータめいらく通信販売

オンラインショップ・Yahoo! ショッピング店

TEL：0120-21-6688  FAX：052-836-5220

（日・祝除く 9：00～17：00）